MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SANTA RITA

Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Santa Rita

Edital Nº 11/2024, de 15 de fevereiro de 2024

RESULTADO FINAL

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Santa Rita, de acordo com as disposições

da legislação em vigor, torna público o resultado final da SELEÇÃO DE

ESTUDANTES PARA UTILIZAÇÃO DE ARMÁRIOS ESCOLARES.

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA SITUAÇÃO
NÚMERO DO

ARMÁRIO

Abraão Ferreira Pontes da Silva  202414610018 CONTEMPLADO(A) 1

Adeilma Batista do Nascimento  202414610073 CONTEMPLADO(A) 2

Adelma Lisboa da Silva  202314600064 CONTEMPLADO(A) 3

Adrielly Muriel da Silva Cruz 202314610005 CONTEMPLADO(A) 4

Alessandra Monteiro do
Nascimento.

202414610034 CONTEMPLADO(A) 5

Aline de Souza Araújo  202314610089 CONTEMPLADO(A) 6

Allana Jardielly Alves de Lima  202414610066 CONTEMPLADO(A) 7

Ana Alice da Silva Laurentino  202314610031 CONTEMPLADO(A) 8

Ana Alice Lopes Alves da Silva  202414610058 CONTEMPLADO(A) 9

Ana Beatriz Augusto da Silva  202414600036 CONTEMPLADO(A) 10

Ana Beatriz da Costa Oliveira  202314600065 CONTEMPLADO(A) 11

Ana Beatriz Ferreira do Nascimento  202414610074 CONTEMPLADO(A) 12

Ana Beatriz Negreiros Araújo  202214610040 CONTEMPLADO(A) 13

Ana Carla Honorato de Mendonça  202314610012 CONTEMPLADO(A) 14

Ana Clara Baraúna Souza  202414600051 CONTEMPLADO(A) 15

Ana Clara Xavier de Oliveira  202414600043 CONTEMPLADO(A) 16

Ana Evelyn H. do Nascimento  202314600038 CONTEMPLADO(A) 17

Ana Karolina Lima de Araújo 202414600001 CONTEMPLADO(A) 18

Ana Larissa da Silva Oliveira  202360001457 CONTEMPLADO(A) 19

Ana Lívia Farias Diatenes 202414600078 CONTEMPLADO(A) 20

Ana Luiza Souza Quinto  202414610048 CONTEMPLADO(A) 21

Ana Maria de Lima Pereira  202314600035 CONTEMPLADO(A) 22

André Nycolas de Lima Gomes  202314600036 CONTEMPLADO(A) 23

Anna Beatriz Amaral dos Santos  202414610011 CONTEMPLADO(A) 24

Anna Beatriz Batista da Silva  202314610053 CONTEMPLADO(A) 25

Anna Carla de França Barros  202314600066 CONTEMPLADO(A) 26

Anna Clara da Costa Oliveira  202414600053 CONTEMPLADO(A) 27

Anny Júlya Da Silva Nascimento  202414600025 CONTEMPLADO(A) 28

Arielly Fernanda Alves de Lima  202414610019 CONTEMPLADO(A) 29

Arthur Alcântara de M. França 202414610051 CONTEMPLADO(A) 30

Arthur Coutinho da Silva 202414610070 CONTEMPLADO(A) 31

Arthur Richard Félix da Silva 202414610028 CONTEMPLADO(A) 32

Bárbara Sofia Pinto  202314610029 CONTEMPLADO(A) 33

Beatriz Barbosa Do Nascimento.  202314600025 CONTEMPLADO(A) 34

Beatriz Fernandes Soares  202414600068 CONTEMPLADO(A) 35

Bianca da Silva Gonçalves 202414610039 CONTEMPLADO(A) 36

Bianca Vieira Francelino  202414610013 CONTEMPLADO(A) 37

Brunna Ranna Gomes de Morais 202414610064 CONTEMPLADO(A) 38

Bryan Kenned da Silva Souza  202214610042 CONTEMPLADO(A) 39

Camila Soares de Lima  202414600032 CONTEMPLADO(A) 40

Carlos Marcone augusto da S. Filho  202314600029 CONTEMPLADO(A) 41

Caroliny Sthefany Matias dos Santos  202414600035 CONTEMPLADO(A) 42

Cauã Alexandre da Silva Barros  202414610031 CONTEMPLADO(A) 43

Clarice Lispector Plácido da Silva  202314600050 CONTEMPLADO(A) 44

Claudia Horana Isidoro de Oliveira  202314600075 CONTEMPLADO(A) 45

Claudio Santana da Silva 202414610084 CONTEMPLADO(A) 46

Daniel Batista Loiola  202314610026 CONTEMPLADO(A) 47

Darlan Berg Marcos da Silva 202214610034 CONTEMPLADO(A) 48

Davi Berg Marcos da Silva 202214610033 CONTEMPLADO(A) 49

Davi de Oliveira Cardozo  202314600061 CONTEMPLADO(A) 50

Davi Peterson Marques Silva 202414600042 CONTEMPLADO(A) 51

David Avelino Soares Leite 202414610065 CONTEMPLADO(A) 52

David Gabriel de Santana Melo  202414600026 CONTEMPLADO(A) 53

David Nascimento Dos Santos 202414600072 CONTEMPLADO(A) 54

Davy Emanuel P. L. Teixeira  202414600006 CONTEMPLADO(A) 55

Dayane Faustino Pereira  202414600049 CONTEMPLADO(A) 56

Diogo da Silva Nascimento  202414600044 CONTEMPLADO(A) 57

Edson Gabriel Ferreira Souza  202314610011 CONTEMPLADO(A) 58

Elaine Dutra Soares 202414610054 CONTEMPLADO(A) 59

Ellen da Silva Nascimento  202414600013 CONTEMPLADO(A) 60

Eloá Vitoria Félix Pereira  202414610068 CONTEMPLADO(A) 61

Eloiza Freire de Araújo  202314610085 CONTEMPLADO(A) 62

Emanuely Vitória da Silva  202214610015 CONTEMPLADO(A) 63

Emilly Elaine Santos Sales 202214610025 CONTEMPLADO(A) 64

Erbeson Oliveira Bezerra dos Santos  202314600023 CONTEMPLADO(A) 65

Erick Lucas Da Silva  202414610016 CONTEMPLADO(A) 66

Ernande Elias Pereira De Morais  202314610021 CONTEMPLADO(A) 67

Estefhany Duarte da Silva  202314610083 CONTEMPLADO(A) 68

Ester Caldas dos Santos  202314610044 CONTEMPLADO(A) 69

Eurídice Adrielly Miranda Costa  202314600006 CONTEMPLADO(A) 70

Evelly Manoele Lopes da Silva  202314600032 CONTEMPLADO(A) 71

Evellyn Luiza dos Santos Bezerra  202314600074 CONTEMPLADO(A) 72

Evellyn Vitória Ferreira da Cruz  202314600010 CONTEMPLADO(A) 73

Evilly Silva Lucena  202314600062 CONTEMPLADO(A) 74

Evilym Danielle Cassimiro da Silva  202314610087 CONTEMPLADO(A) 75

Ewerthon Kawan Gomes Ramalho 202314610059 CONTEMPLADO(A) 76

Ezequias André Araújo Oliveira 202414610035 CONTEMPLADO(A) 77

Fabrício Brayan da Silva Duarte 20241410029 CONTEMPLADO(A) 78

Felipe Trindade Cardoso 202414610021 CONTEMPLADO(A) 79

Fernanda Gonçalves Ideão  202414600028 CONTEMPLADO(A) 80

Fernando Francisco de Farias Júnior 202314610023 CONTEMPLADO(A) 81

Flávia Alessandra Marinho da Silva  202214610011 CONTEMPLADO(A) 82

Francine Vitória do N. Miranda  202414600062 CONTEMPLADO(A) 83

Francyellen Machado Gomes  202314600089 CONTEMPLADO(A) 84

Gabriel Vittor Silva Felinto 202414600029 CONTEMPLADO(A) 85

Gabriel da Silva Galvão  202214600022 CONTEMPLADO(A) 86

Gabriel Mendes da Silva 202214610044 CONTEMPLADO(A) 87

Gabrielly Beatriz Da Silva Bendito 202414610026 CONTEMPLADO(A) 88

Geana Fernanda M. M. da Silva  202414600045 CONTEMPLADO(A) 89

Germina Nayara A. dos Santos  202414600033 CONTEMPLADO(A) 90

Giselly Lawanny Leandro Pereira  202414610045 CONTEMPLADO(A) 91

Gislayne da Silva Dias 202214600023 CONTEMPLADO(A) 92

Gislayne Pereira da Costa  202414600027 CONTEMPLADO(A) 93

Giullyanna Rebeca G.S. dos Santos  202214600039 CONTEMPLADO(A) 94

Gláucia Esther de Oliveira Macena  202314600088 CONTEMPLADO(A) 95

Gleycy Kelly da Silva Dias 202414610025 CONTEMPLADO(A) 96

Grazielly Costa Marinho 202414600007 CONTEMPLADO(A) 97

Grazyele da Silva Dias  202414600082 CONTEMPLADO(A) 98

Guilherme José Santos Cavalcante  202314610045 CONTEMPLADO(A) 99

Hallana do Nascimento Silva  202414600054 CONTEMPLADO(A) 100

Helen Eduarda Martins da Costa  202314610084 CONTEMPLADO(A) 101

Hellen Fábia Felix da Silva  202414610060 CONTEMPLADO(A) 102

Hemilly Witória Victor da Silva  202314600005 CONTEMPLADO(A) 103

Hyllary Beatriz Marques de Souza 202314600063 CONTEMPLADO(A) 104

Imaira de Barros Morais  202214600017 CONTEMPLADO(A) 105

Iris de Pontes Silva 202314600028 CONTEMPLADO(A) 106

Iris Lima Santos Silva 202314600001 CONTEMPLADO(A) 107

Isabel Thalia Ferreira Dos Santos  202414610042 CONTEMPLADO(A) 108

Isabelly Cristina Leôncio de Lima  202414610015 CONTEMPLADO(A) 109

Isabelly Kallyne Da Silva  202314610003 CONTEMPLADO(A) 110

Ismael de Oliveira Melo 202414610044 CONTEMPLADO(A) 111

Jailma Estevam dos Santos 202114600025 CONTEMPLADO(A) 112

Jamilly da Silva Meireles 202314600015 CONTEMPLADO(A) 113

Jardiellle Oliveira Viana 202314610038 CONTEMPLADO(A) 114

Jardilany Fernandes Ataíde  202414600030 CONTEMPLADO(A) 115

Jeiciely Hardman Soares  202314610088 CONTEMPLADO(A) 116

Jennifer Manuele da Silva Melo  202314610058 CONTEMPLADO(A) 117

Jennyffer Francisca da Silva  202414610032 CONTEMPLADO(A) 118

Joanaline Lima da silva  202314600020 CONTEMPLADO(A) 119

João Gabriel Medeiros B. Barbosa 202314610065 CONTEMPLADO(A) 120

Joao Henrique da Anunciação  202314600041 CONTEMPLADO(A) 121

João Leôncio Alves de Lima  202414610005 CONTEMPLADO(A) 122

João Marcos Lima de Sousa  202214600011 CONTEMPLADO(A) 123

João Pedro Alves de Souza  202314600080 CONTEMPLADO(A) 124

João Victor Santos Barbosa 202414610062 CONTEMPLADO(A) 125

João Vitor Soares dos Santos  202414610009 CONTEMPLADO(A) 126

Jonas Gabriel Evangelista da silva  202314600033 CONTEMPLADO(A) 127

Jonatha Bastos Borges 202441460067 CONTEMPLADO(A) 128

José Augusto Batista do Nascimento 202414610043 CONTEMPLADO(A) 129

José Fabrício Gomes Paulino  202314610076 CONTEMPLADO(A) 130

José lins de Albuquerque Ferraz 202414610001 CONTEMPLADO(A) 131

Julia Aparecida Viana T. Ferreira  202414610052 CONTEMPLADO(A) 132

Júlia de Souza Nascimento  202314600012 CONTEMPLADO(A) 133

Júlia Isabeli Pereira de Oliveira  202414610010 CONTEMPLADO(A) 134

Juliene Estéfani Ferreira Dos Santos  202414610053 CONTEMPLADO(A) 135

Kaline marinho Ribeiro  202314610080 CONTEMPLADO(A) 136

Karla Florencio Benjamim 202414600016 CONTEMPLADO(A) 137

Keila Gomes dos Santos  202414600038 CONTEMPLADO(A) 138

klayve Gomes de Farias  202414610004 CONTEMPLADO(A) 139

Kleberson Machado Valentim  202414610050 CONTEMPLADO(A) 140

Kyanne Vitória de Lima Oliveira  202314610042 CONTEMPLADO(A) 141

Larissa Gabriele Acioly de Oliveira  202414610079 CONTEMPLADO(A) 142

Laudycio soares do nascimento  202314610077 CONTEMPLADO(A) 143

Lavinia Cristiny dos Santos Castro 202414600074 CONTEMPLADO(A) 144

Leanderson Marques Da Silva  202414600031 CONTEMPLADO(A) 145

Lemuel da Silva Lima  202414600014 CONTEMPLADO(A) 146

Lethycia Quirino de Lima  202414600075 CONTEMPLADO(A) 147

Letícia Valdelino Alves  202214610018 CONTEMPLADO(A) 148

Linaldo Freire da Silva 202414610036 CONTEMPLADO(A) 149

Lívia Santos Joaquim  202414600039 CONTEMPLADO(A) 150

Hadassa Liz de Oliveira Santos 202214610002 CONTEMPLADO(A) 151

Luana Michelle Fernandes de Lima 202314600044 CONTEMPLADO(A) 152

Lucas Gabriel Silva de Morais 202414610066 CONTEMPLADO(A) 153

Ludimilla Mary D. Coelho da Silva 202414610002 CONTEMPLADO(A) 154

Luiz Fernando Barbosa Gomes 202314610061 CONTEMPLADO(A) 155

Luiz Miguel Gomes Borges 202214610039 CONTEMPLADO(A) 156

Lyna Braz de França  202314600037 CONTEMPLADO(A) 157

Maisa Carla de Miranda Souza  202314600055 CONTEMPLADO(A) 158

Maria Angelina Victor da Costa 202414610027 CONTEMPLADO(A) 159

Maria Aparecida Gilsielly Gomes  202414600069 CONTEMPLADO(A) 160

Maria Aparecida Gonçalves da Silva  202314600060 CONTEMPLADO(A) 161

Maria Clara de Almeida Costa 202314600073 CONTEMPLADO(A) 162

Maria Clara de Souza Santos 202412344321 CONTEMPLADO(A) 163

Maria de Fátima Pereira da Silva 202414610047 CONTEMPLADO(A) 164

Maria Eduarda de Lima Neris  202314610043 CONTEMPLADO(A) 165

Maria Eduarda Torres dos Santos  202314600014 CONTEMPLADO(A) 166

Maria Estela Hipólito da Silva 202414610083 CONTEMPLADO(A) 167

Maria Evellyn Alves da Silva  202314610020 CONTEMPLADO(A) 168

Maria Heloísa N. do Nascimento  202414610081 CONTEMPLADO(A) 169

Maria Júlia da Silva Barbosa  202314610068 CONTEMPLADO(A) 170

Maria Juliana Rosas S. dos Santos  202414600005 CONTEMPLADO(A) 171

Maria Lettícia Albuquerque Moura 202314600071 CONTEMPLADO(A) 172

Maria Vitória de Marães Luiz  202314610035 CONTEMPLADO(A) 173

Maria Vitória do N. Fernandes  202414610072 CONTEMPLADO(A) 174

Mariana Alves Trajano Da Silva  202314600079 CONTEMPLADO(A) 175

Marília Anielle Da Costa Trajano 202314600076 CONTEMPLADO(A) 176

Marina Beatriz de Oliveira Ernesto  202414610082 CONTEMPLADO(A) 177

Marina Sofia do Amaral Costa 202314600031 CONTEMPLADO(A) 178

Matheus de Almeida Lourenço  202414610041 CONTEMPLADO(A) 179

Mayake Paulino Macketena Santos  202414610063 CONTEMPLADO(A) 180

Mayara Mizael da Silva  202314600030 CONTEMPLADO(A) 181

Mayara Rocha da Silva  202414600020 CONTEMPLADO(A) 182

Maysa da Silva Vieira  202414600055 CONTEMPLADO(A) 183

Mikaele Hadassa Vieira da S. Gomes  202310014686 CONTEMPLADO(A) 184

Milena Raquel Barreiros F. de
Siqueira

202414600077 CONTEMPLADO(A) 185

Milena Vitória Do Nascimento Cruz 202414610020 CONTEMPLADO(A) 186

Natália Cabral da Silva  202314600004 CONTEMPLADO(A) 187

Natalie Silva Martins  202414600047 CONTEMPLADO(A) 188

Nathália Cintia Silva Do Nascimento  202414610049 CONTEMPLADO(A) 189

Nathalia de Carvalho F. Mendes  202414600070 CONTEMPLADO(A) 190

Nathan de Souza Soares 202414610071 CONTEMPLADO(A) 191

Nayeli Maria da Silva 202414610011 CONTEMPLADO(A) 192

Nicolas Wendell de Farias Barbosa  202414610022 CONTEMPLADO(A) 193

Nicole de Araújo Souza 202314600059 CONTEMPLADO(A) 194

Nieverton da Silva Dias 202414610030 CONTEMPLADO(A) 195

Paula Pereira Da Silva  202214610012 CONTEMPLADO(A) 196

Paulo de Lima Pereira Filho  202414610057 CONTEMPLADO(A) 197

Paulo Gabriel Silva dos Santos  202414600011 CONTEMPLADO(A) 198

Pedro Felipe Véras de Figueirêdo 202414610023 CONTEMPLADO(A) 199

Pedro Guilherme de Freitas Avelino 202414610024 CONTEMPLADO(A) 200

Pedro Henrique da Silva Ferreira  202414610007 CONTEMPLADO(A) 201

Rafaela Tavares da Silva  202314600024 CONTEMPLADO(A) 202

Rai Soares da Silva  202314610034 CONTEMPLADO(A) 203

Rayane Vicente Lopes  202414600008 CONTEMPLADO(A) 204

Rayanna de Souza  202314600021 CONTEMPLADO(A) 205

Rayssa Da Silva Cruz Bezerra  202314600039 CONTEMPLADO(A) 206

Rayssa Ivnny da Silva  202414600065 CONTEMPLADO(A) 207

Redson Cássio de Lima Pereira  202314610006 CONTEMPLADO(A) 208

Rennaly do Nascimento Sampaio 202314600085 CONTEMPLADO(A) 209

Renan Galdino De Oliveira  202314610008 CONTEMPLADO(A) 210

Roberta Júlya Felismino dos Santos  202414600034 CONTEMPLADO(A) 211

Ruan Victor Romão da Silva  202414600057 CONTEMPLADO(A) 212

Ryan Henry Macêdo Amarantes  202314610082 CONTEMPLADO(A) 213

Samuel Hiago da C. P. de Santana  202314600007 CONTEMPLADO(A) 214

Samuel Yuri de Azevedo Lopes  202414610040 CONTEMPLADO(A) 215

Sara dos Santos Silva  202314600052 CONTEMPLADO(A) 216

Sarah Raquel de Lima chaves  202414610056 CONTEMPLADO(A) 217

Sofia Paiva Gavalda  202414600061 CONTEMPLADO(A) 218

Stéphaine Maria Cavalcante Sena  202314600077 CONTEMPLADO(A) 219

Suely Pereira dos Santos. 202414600017 CONTEMPLADO(A) 220

Thaís Rebeca Alves de Andrade  202314610063 CONTEMPLADO(A) 221

Thayrone Mychel de Souza Pontes  202114600034 CONTEMPLADO(A) 222

Thiago Freire Cardoso  202414600056 CONTEMPLADO(A) 223

Valentina Sales Ferreira  202314610048 CONTEMPLADO(A) 224

Valeska Beatriz S. do Nascimento  202214610007 CONTEMPLADO(A) 225

Vitória Evellyn da Silva Santos  202214610029 CONTEMPLADO(A) 226

Vitória Rita Martins Da Silva 202414600037 CONTEMPLADO(A) 227

Vivian Ayres Da Silva Oliveira  202314600022 CONTEMPLADO(A) 228

Viviane Pereira da Silva  202414600015 CONTEMPLADO(A) 229

Vyvian Karla Monteiro da Silva  202414610008 CONTEMPLADO(A) 230

Wesley da Silva dos Santos 202314610057 CONTEMPLADO(A) 231

Wesley Firmino dos Santos 202414610006 CONTEMPLADO(A) 232

Weslley Pereira de França 202314610074 CONTEMPLADO(A) 233

William Ferreira de Souza 202314610013 CONTEMPLADO(A) 234

Winícius Cauã dos Santos Farias  202414610055 CONTEMPLADO(A) 235

Yasmim Nunes Varela  202414600060 CONTEMPLADO(A) 236

Yasmin Lunna Barbosa Quirino  202414600059 CONTEMPLADO(A) 237

Yuri Pereira dos Santos  202414610061 CONTEMPLADO(A) 238

Santa Rita/PB, 21 de fevereiro de 2024.

Inakã Silva Barreto

Diretor de Desenvolvimento do Ensino

IFPB - Santa Rita